
РЕШЕНИЕ 

Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения  

Тутаевского муниципального района 

 Ярославской области 

 

 
27.09.2018 г.                                                                                                № 22 

 
 

Об образовании постоянных комиссий Муниципального Совета 

Артемьевского сельского поселения 

четвертого созыва 

  
В соответствии с Уставом Артемьевского сельского поселения, Регламентом 

Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения Муниципальный Совет 

Артемьевского сельского поселения 

  

РЕШИЛ: 

  
1. Образовать на срок полномочий Муниципального Совета Артемьевского сельского 

поселения четвертого созыва следующие постоянные комиссии Муниципального Совета 

Артемьевского сельского поселения:  
1.1. Постоянную комиссию Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения 

по экономической политике, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального 

хозяйства в составе депутатов Муниципального Совета: 
Сапрыгин Валерий Константинович – председатель комиссии, 

Попонина Надежда Федоровна – секретарь комиссии, 

Купихина Татьяна Викторовна – член комиссии, 

Соколова Елена Валерьевна – член комиссии, 

Казак Сергей Алексеевич – член комиссии.  
1.2. Постоянную комиссию Муниципального Совета Артемьевского сельского 

поселения по бюджету, финансам, налоговой политике и вопросам местного самоуправления 

в составе депутатов Муниципального Совета:  

Пазухин Евгений Сергеевич – председатель комисси, 

Сужин Олег Николаевич – секретарь комиссии, 

Левшунова Ольга Викторовна – член комиссии, 

Назарова Елена Геннадьевна – член комиссии,  

 Туманова Мария Олеговна – член комиссии.  
2. Обнародовать настоящее решение согласно Положения о порядке обнародования 

муниципальных правовых актов Артемьевского сельского поселения. 

      3.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.  

      

Глава Артемьевского сельского поселения                                                               Т.В. Гриневич 


